
KLAIPĖDOS VITĖS PROGIMNAZIJOS  
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS 
INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO IR NURODYMO DEKLARUOTI PRIVAČIUS 

INTERESUS PRIVAČIŲ INTERESŲ REGISTRE

2024 m. birželio 28 d. Nr. V1-
Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu (toliau 
– VPIDĮ) bei atsižvelgdama į Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2021-02-17 raštą Nr. G-
22 ,,Dėl privačių interesų deklaravimo privačių interesų registre“:

1. T v i r t i n u Klaipėdos Vitės progimnazijos pareigų, kurias einantys asmenys privalo 
deklaruoti  privačius  interesus  kaip  perkančiojo  subjekto  pirkimų  komisijų  nariai,  asmenys, 
perkančiojo subjekto vadovo paskirti atlikti supaprastintus pirkimus, pirkimo iniciatoriai, sąrašą:

1.1. Vaidotas Andrašūnas, informacinių komunikacinių technologijų specialistas;
1.2. Lina Dūdienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui;
1.3. Renata Marcinkevičienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio ir bendriems klausimams;
1.4. Rasa Montrimienė, raštinės administratorė.
2.  N u r  o  d a  u  asmenims,  nurodytiems 1.1.  –  1.4.  punktuose pateikti  naujas  privačių 

interesų deklaracijas elektroninėmis priemonėmis per Privačių interesų registrą (PINREG) kasmet 
iki kovo 1 dienos.

3. P a v e d u Renatai Marcinkevičienei,  direktoriaus pavaduotojai ūkio ir  bendriesiems 
klausimams kontroliuoti ir prižiūrėti, kaip deklaruojantys asmenys laikosi VPIDĮ.

 
Direktorė                                                                                                                     Renata 
Venckienė

 

 

Nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Raštinės administratorė Rasa Montrimienė, J.Janonio g. 32, 92246
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO
DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO
PATVIRTINIMO IR NURODYMO DEKLARUOTI PRIVAČIUS
INTERESUS PRIVAČIŲ INTERESŲ REGISTRE

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-28 Nr. V1-21
Adresatas –
Dokumentą pasirašė  Direktorė Renata Venckienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-06-28 10:52:55
Registratorius  Raštinės administratorė Rasa Montrimienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-06-28 11:16:00
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-06-28 atspausdino  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Genė
Liseckienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos Vitės progimnazija
2024-06-28


